# JUVENILE JUSTICE IN THE UNITED STATES

*John Doe*\*

## I. JUVENILE CRIME

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat.

### A. The Legal Response

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo.

#### 1. The Role of the Courts

Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.

**[EXAMPLE OF A BLOCK QUOTE]** Ut vel odio libero, in commodo nisi. Quisque felis magna, pulvinar sed ornare ut, interdum a quam. Etiam vulputate risus eget metus consectetur elementum. Nullam fermentum convallis sem et fermentum. Pellentesque viverra dolor ut ligula hendrerit in egestas quam mollis. In vel est mauris. Aliquam non tellus vel purus scelerisque lacinia.<sup>3</sup>

Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliquid ex ea commodi consequatur?

#### *(a) Types of Courts*

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio.

#### *(i) Family Court*

Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus.

---

<sup>2</sup> Lorem Ipsum, <<http://www.lipsum.com>> accessed 29 Mar. 2013 ("Lorem Ipsum is simply dummy text of the printing and typesetting industry. Lorem Ipsum has been the industry's standard dummy text ever since the 1500s, when an unknown printer took a galley of type and scrambled it to make a type specimen book." Ibid.).

\* In a footnote, type your position, agency or institution, and country, as well as any disclaimer required or desired by your employer.

<sup>3</sup> Ibid. (This is an example of a block quote).